
Uroczysta  sesja  w  Mszanie
Dolnej  z  okazji  35-lecia
samorządu  terytorialnego  w
Polsce
5 czerwca 2025

W środę 4 czerwca br. w Mszanie Dolnej odbyła się wspólna
sesja rady trzech samorządów Miasta i Gminy Mszana Dolna oraz
Gminy Niedźwiedź, zorganizowana z okazji 35-lecia odrodzenia
samorządu  terytorialnego  w  Polsce  –  wydarzenia,  które
zapoczątkowało  nową  erę  demokracji  lokalnej  i  oddało
decyzyjność  w  ręce  mieszkańców.

Uroczysta Msza Święta w kościele pw. Św. Michała Archanioła,
odprawiona przez ks. Dziekana Jana Antoła rozpoczęła obchody
rocznicowe.  Dalsza  ich  część  miała  natomiast  miejsce  w
Miejskim  Ośrodku  Kultury,  gdzie  podczas  wspólnej  sesji,
podkreślano  znaczenie  reformy  samorządowej  z  1990  roku,  a
także  drogę,  jaką  przeszły  nasze  wspólnoty  lokalne  przez
ostatnie 35 lat. W wydarzeniu uczestniczyli radni, sołtysi,
wójtowie,  wice  wójtowie,  skarbnicy  i  sekretarze  samorządów
zagórzańskich  wszystkich  kadencji  od  1990  roku.  Powiat
Limanowski  reprezentowali:  Wicestarosta  Limanowski  Ewa
Filipiak,  Przewodniczący  Rady  Powiatu  Limanowskiego  Józef
Pietrzak,  Wiceprzewodniczący  Grzegorz  Wójcik  oraz  radni
powiatu: Jadwiga Cichańska, Helena Kania i Marcin Dziedzina.

Przygotowane  na  tę  okoliczność  oświadczenia  przyjęto  przez
aklamację  –  oświadczenie  Rady  Miejskiej  w  Mszanie  Dolnej
odczytała Przewodnicząca Rady Agnieszka Sasal:

27 maja minęła trzydziesta piąta rocznica pierwszych wolnych
wyborów do rad gmin i miast, co oznaczało odrodzenie polskiego
samorządu  terytorialnego.  Wybory  rozpoczęły  proces
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reformowania  ustroju  państwa,  decentralizacji  władzy  i
przekazania jej w ręce lokalnych wspólnot. Powstanie samorządu
zmieniło  nasz  kraj  w  państwo  rozumiane  jako  wspólnota
obywateli i wyzwoliło wiele inicjatyw społecznych. Stało się
fundamentem budowy patriotyzmu lokalnego i odpowiedzialności
za małe ojczyzny. Na przestrzeni tych trzydziestu pięciu lat,
wielu ludzi wybranych przez swoich wyborców, pełniąc funkcje
samorządowe, swoją pracą i zaangażowaniem przyczyniło się do
dbałości o wspólne dobro. 

Rada Miejska w Mszanie Dolnej z szacunkiem wspomina i ma w
pamięci tych samorządowców, którzy odeszli już na „wieczną
służbę.” 

Rada  Miejska  w  Mszanie  Dolnej  pragnie  wyrazić  szacunek  i
uznanie  wszystkim  radnym,  burmistrzom  i  wójtom,  którzy  na
przestrzeni  tych  trzydziestu  pięciu  lat  sprawowali  swoje
funkcje, przyczyniając się do rozwoju Miasta Mszana Dolna.
Dzięki nim nasza „Mała Ojczyzna” staje się dla Mieszkańców
coraz lepszym miejscem do życia.
Michał  Wójcik  wygłosił  wykład  na  temat  35-lecia  samorządu
terytorialnego w Polsce, ukazując nie tylko tło historyczne,
ale  i  ogromną  wartość  reformy,  która  na  trwałe  zmieniła
funkcjonowanie naszych lokalnych społeczności. Z kolei, występ
uczniów  Szkoły  Muzycznej  I  stopnia  w  Niedźwiedziu  dodał
wydarzeniu wzruszającego charakteru, a jego ukoronowaniem był
wyjątkowy moment, utwór Franka Sinatry „My Way” w wykonaniu
nauczycieli  tejże  szkoły,  który  w  sposób  symboliczny  i
niezwykle poruszający zakończył uroczystość.

Uczestnicy sesji wielokrotnie podkreślali znakomitą współpracę
trzech sąsiadujących samorządów: Miasta Mszana Dolna, Gminy
Mszana Dolna oraz Gminy Niedźwiedź, które od lat wspólnie
współpracują w działaniach na rzecz mieszkańców.

Dziękujemy  wszystkim,  którzy  przez  lata  tworzyli  i  wciąż
tworzą  demokratyczne  struktury  samorządowe,  jak  również
wszystkim  obecnym  podczas  wtorkowej  uroczystej  sesji  Rady



miasta i Gmin w Mszanie Dolnej.

 

źr., fot.: UG Mszana Dolna, UM Mszana Dolna
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Odbył się V Szachowy Turniej
„Pierwszy  krok  do
mistrzostwa”
5 czerwca 2025 r.

W środę, 4 czerwca 2025 r., Limanowski Dom Kultury po raz
piąty  gościł  młodych  pasjonatów  szachów  podczas  Turnieju
Szachowego „Pierwszy krok do mistrzostwa”. Wydarzenie objęte
zostało patronatem Starosty Limanowskiego Mieczysława Urygi,
który również osobiście wręczył nagrody zwycięzcom.

Turniej  cieszył  się  dużym  zainteresowaniem  –  do  rozgrywek
przystąpiło  13  uczestników,  którzy  przez  kilka  godzin
rywalizowali  przy  szachownicach,  prezentując  swoje
umiejętności,  koncentrację  i  taktyczne  myślenie.

Celem wydarzenia było nie tylko wyłonienie najlepszych graczy,
ale przede wszystkim popularyzacja gry w szachy wśród dzieci i
młodzieży – jako dyscypliny, która rozwija logiczne myślenie,
uczy przewidywania, cierpliwości i podejmowania decyzji.

Poznajmy zwycięzców tegorocznej edycji:

Kategoria starsza – chłopcy:
I miejsce – Błażej Jędrzejek
II miejsce – Tobiasz Ryś
III miejsce – Alex Gaik

Kategoria młodsza – chłopcy:
I miejsce – Mikołaj Stanisławczyk
II miejsce – Mateusz Ryś
III miejsce – Jakub Jędrzejek
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Kategoria starsza – dziewczęta:
I miejsce – Laura Ewert

Kategoria młodsza – dziewczęta:
I miejsce – Zuzanna Ferenczak

Szczególne  podziękowania  organizatorzy  kierują  do  sędziego
turnieju  –  Pana  Ryszarda,  za  profesjonalne  poprowadzenie
rozgrywek oraz czuwanie nad przebiegiem wszystkich partii.

Turniej  przebiegł  w  atmosferze  skupienia,  ale  i  wzajemnej
życzliwości. Cieszy fakt, że z roku na rok przybywa młodych
uczestników,  którzy  z  pasją  rozwijają  swoje  szachowe
umiejętności.

Już teraz organizatorzy zapowiadają kolejną edycję wydarzenia
– planowaną na listopad.

VI  Edycja  akcji  Regionalne
Smaki  Powiatu  Limanowskiego-
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zaproszenie do współpracy dla
Kół Gospodyń
19 maja 2025

Serdecznie zapraszamy Koła Gospodyń Wiejskich z terenu Powiatu
Limanowskiego do udziału w VI edycji akcji pn. „Regionalne
Smaki Powiatu Limanowskiego”. Celem inicjatywy jest promocja
dziedzictwa  kulinarnego  i  rzemiosła  regionu,  prezentacja
najwyższej  jakości  produktów  wytwarzanych  lokalnie  i
rękodzieła,  jak  również  przybliżenie  działalności  oraz
osiągnięć  Kół  Gospodyń  Wiejskich  działających  w  naszym
powiecie.

Tegoroczna odsłona akcji, organizowana już po raz szósty przez
Powiat Limanowski, rozpocznie się 27 czerwca 2025 r.  i będzie
odbywać się, podobnie jak w edycjach ubiegłych, na limanowskim
Rynku. Akcja będzie kontynuowana w każdy piątek, do końca
września w godzinach od 9:00 do 13:00.

Zgłoszenia,  wraz  z  wypełnioną  kartą  zgłoszenia  załączoną
poniżej  ,będą  przyjmowane  do  13  czerwca  br.  drogą
elektroniczną  –  na  adres  e-mail:
promocja@powiat.limanowski.pl.  Szczegółowe  informacje
dotyczące udziału w wydarzeniu można uzyskać również pod nr.
tel.  18  3337  926  (Wydział  Promocji,  Kultury  i  Turystyki
Starostwa Powiatowego w Limanowej).

Karta Zgłoszenia Smaki Regionalne 2025

Wydarzenie jest okazją dla Kół Gospodyń do zaprezentowania
mieszkańcom  oraz  gościom  regionu  swojej  działalności,
produktów  i  rzemiosła,  dlatego  serdecznie  zachęcamy  do
współpracy podczas VI edycji akcji „Regionalne Smaki Powiatu
Limanowskiego!
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Porządek obrad X sesji Rady
Powiatu  Limanowskiego  –
podczas  sesji  wręczone
zostaną  nagrody  dla  osób
wyróżnionych  za  działalność
kulturalną i sportową
5 czerwca 2025 r.

W najbliższy wtorek 10 czerwca 2025 r.  o godz. 9.00 odbędzie
się  X  sesja  Rady  Powiatu  Limanowskiego.  Transmisja  obrad
będzie dostępna tutaj.

Początek obrad:

Otwarcie sesji.1.
Wnioski do porządku obrad.2.
Przyjęcie protokołu z IX sesji Rady Powiatu.3.
Wręczenie  nagród  dla  osób  wyróżniających  się4.
osiągnięciami  w  dziedzinie  twórczości  artystycznej,
upowszechniania  i  ochrony  kultury  za  ubiegły  rok
kalendarzowy.
Wręczenie  nagród  dla  osób  wyróżniających  się5.
osiągnięciami w działalności sportowej za ubiegły rok
kalendarzowy.
Wystąpienia zaproszonych gości:6.
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zapytania Radnych;
odpowiedzi.

Sprawozdanie  Starosty  Limanowskiego  z  pracy  Zarządu7.
Powiatu w okresie pomiędzy sesjami.
Rozpatrzenie Raportu o stanie Powiatu Limanowskiego za8.
2024 r.
Debata nad Raportem.9.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu10.
Limanowskiego wotum zaufania.
Rozpatrzenie  sprawozdania  finansowego  Powiatu11.
Limanowskiego  wraz  ze  sprawozdaniem  rocznym  Zarządu
Powiatu  Limanowskiego  z  wykonania  budżetu  Powiatu
Limanowskiego za 2024 rok.
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia12.
sprawozdania finansowego Powiatu Limanowskiego wraz ze
sprawozdaniem  rocznym  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego  z
wykonania budżetu Powiatu Limanowskiego za 2024 rok.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla13.
Zarządu Powiatu Limanowskiego z tytułu wykonania budżetu
za 2024 r., po zapoznaniu się z:
sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Limanowskiego14.
za 2024 r.;
sprawozdaniem finansowym za 2024 r.;15.
informacją o stanie mienia Powiatu Limanowskiego za 202416.
r.;
stanowiskiem  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Powiatu17.
Limanowskiego w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu
z tytułu wykonania budżetu za 2024 r.;
opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z18.
wykonania budżetu za 2024 r.;
opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji19.
Rewizyjnej  Rady  Powiatu  Limanowskiego  w  sprawie
absolutorium  dla  Zarządu  Powiatu  z  tytułu  wykonania
budżetu za 2024 r.

PRZERWA W OBRADACH



Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2025 r.14.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  Wieloletniej15.
Prognozie Finansowej Powiatu Limanowskiego.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXV/253/1816.
z  dnia  6  marca  2018  r.  w  sprawie  ustalenia  trybu
udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek
niepublicznych, dla których organem rejestrującym jest
Powiat  Limanowski,  trybu  przeprowadzania  kontroli
prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji, terminu
przekazania  informacji  o  liczbie  dzieci,  uczniów  i
wychowanków  oraz  terminu  i  sposobu  rozliczenia
wykorzystania  dotacji.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  statutu17.
Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej.
Podjęcie uchwały w sprawie akceptacji wyrażenia zgody18.
przez  Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  na  wynajem  lokalu
mieszkalnego  Szpitala  Powiatowego  w  Limanowej   

Miłosierdzia  Bożego  (pow.  22  m2).
Podjęcie uchwały w sprawie akceptacji wyrażenia zgody19.
przez  Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  Szpitalowi
Powiatowemu  na  wynajęcie  lokalu  mieszkalnego
znajdującego się w Szpitalu Powiatowym w Limanowej im.

Miłosierdzia Bożego (pow. 17,60 m2).
Podjęcie uchwały w sprawie akceptacji wyrażenia zgody20.
przez  Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  na  wydzierżawienie
mienia nieruchomego Szpitala Powiatowego w Limanowej im.
Miłosierdzia Bożego.
Podjęcie uchwały w sprawie akceptacji wyrażenia zgody21.
przez  Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  Szpitalowi
Powiatowemu  na  wydzierżawienie  gruntu  Szpitala
Powiatowego  w  Limanowej  im.  Miłosierdzia  Bożego.
Dokonanie  oceny  sytuacji  ekonomiczno  –  finansowej22.
Szpitala za 2024 r. na podstawie raportu o sytuacji
ekonomiczno  –  finansowej  Szpitala  za  2024  r.
przedstawionego  przez  Dyrektora  Szpitala.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  rocznego23.



sprawozdania  finansowego  Szpitala  Powiatowego  w
Limanowej  im.  Miłosierdzia  Bożego  za  rok  2024.
Dokonanie  oceny  stanu  porządku  publicznego24.
i  bezpieczeństwa  pożarowego,  sanitarnego,
weterynaryjnego  oraz  stanu  zagrożeń  katastrofami
budowlanymi na terenie powiatu limanowskiego w 2024 r.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zmianę25.
warunków umowy darowizny poprzez zmianę celu, na który
została darowana ½ części w nieruchomości położonej w
Limanowej przy ul. Reymonta 3.
Informacja o interpelacjach i zapytaniach Radnych.26.
Wnioski i oświadczenia Radnych.27.
Zakończenie obrad X sesji Rady Powiatu Limanowskiego.28.

Podsumowanie  III  edycji
Powiatowego  Maratonu
Czytelniczego
5 czerwca 2025

 

4  czerwca  br.  uczestnicy  konkursu  czytali  wiersze  Wisławy
Szymborskiej,  celebrując  piękno  poezji.  Przybyłych  uczniów
oraz  Komisję  Konkursową  powitały,  a  całe  wydarzenie
poprowadziły Joanna Michalik – Dyrektor Biblioteki w Limanowej
oraz  Paulina  Ablewicz  –  Kierownik  Pedagogicznej  Biblioteki
Wojewódzkiej  w  Nowym  Sączu,  Filii  w  Limanowej.  Patronat
honorowy nad wydarzeniem objął Starosta Limanowski Mieczysław
Uryga.
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Uczestników wysłuchała i laureatów wyłoniła Komisja Konkursowa
w składzie:
•  Przewodnicząca  Komisji  –  Katarzyna  Konieczna  –  aktorka,
wokalistka, śpiewaczka operowa
• Kinga Jaromin – aktorka teatru „Co się stało”,
•  Justyna  Tokarczyk  –  Kierownik  Wydziału  Kultury,  Sportu,
Turystyki i Promocji,
• Mateusz Pietrzak – Dyrektor Wydziału Promocji, Kultury i
Turystyki Starostwa Powiatowego w Limanowej.

Nagrody wręczali: Mieczysław Uryga – Starosta Limanowski oraz
Katarzyna Aue-Kęsek – Zastępca Burmistrza Miasta Limanowa.

Laureaci III edycji Powiatowego Maratonu Czytelniczego:
I miejsce: Zofia Trzópek – miasto Limanowa
II miejsce: Natalia Nawara – gmina Mszana Dolna
III miejsce: Martyna Papież – gmina Dobra

Wyróżnienia:
• Sabina Szymoniak
• Jagoda Dawiec
• Teresa Kutek
• Dawid Pierzchała
• Sebastian Solak
• Anna Druet
• Beata Gancarz
• Jagna Stefanowicz
• Anna Pietrzak
• Julia Szlechuber
• Oliwia Wyżycka
• Aleksandra Sajdak
• Kamil Kęska
• Faustyna Bień
• Wiktoria Grzelak



Serdeczne  podziękowania  kierujemy  do  wszystkich  osób
zaangażowanych  w  organizację  tego  wydarzenia.  Szczególne
podziękowania dla współorganizatora – Pedagogicznej Biblioteki
Wojewódzkiej w Nowym Sączu, Filii w Limanowej, a także dla
obsługi  technicznej  Limanowskiego  Domu  Kultury.  Dziękujemy
partnerom konkursu, którymi były biblioteki miejskie i gminne
powiatu limanowskiego.

Organizatorzy  składają  również  podziękowania  rodzicom,
opiekunom  oraz  nauczycielom  przygotowującym  uczestników  do
konkursu.

Za patronat medialny i promocję wydarzenia dziękujemy TV28 i
Radiu RDN.

Serdecznie gratulujemy wszystkim uczestnikom konkursu!

Zaproszenie do udziału w XIV
edycji  konkursu  „Limanowski
Talent Show”
5 czerwca 2025

Limanowski  Dom  Kultury  zaprasza  do  udziału  w  XIV  edycji
konkursu „Limanowski Talent Show”. Wydarzenie odbędzie się 12
lipca br. podczas tegorocznych Dni Limanowej na placu przy

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/06/Bez-nazwy.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/06/503838123_1098713972289679_1956642603229655939_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/06/502943315_1098715948956148_6082244246031571886_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/06/503210590_1098716822289394_4608277317209958643_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-do-udzialu-w-xiv-edycji-konkursu-limanowski-talent-show/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-do-udzialu-w-xiv-edycji-konkursu-limanowski-talent-show/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-do-udzialu-w-xiv-edycji-konkursu-limanowski-talent-show/


Limanowskim Domu Kultury.

Konkurs przeznaczony jest dla dzieci powyżej 10 r.ż., jak
również  dla  dorosłych.  Podczas  wszystkich  trzynastu
dotychczasowych  edycji  na  scenie  wystąpiło  ponad  300
wykonawców  z  terenu  całego  powiatu  limanowskiego,  którzy
zaprezentowali swoje umiejętności n.in.  w śpiewie, recytacji,
tańcu, grze na instrumentach czy gimnastyce. W ubiegłorocznej
odsłonie Limanowskiego Talent Show zwyciężyli: Alicja Tabor,
Anna Zimniewska oraz Karol Frączek.

12 lipca br. na scenie Dni Limanowej po raz kolejny będzie
można podziwiać uzdolnionych mieszkańców naszego regionu. W
konkursie dla zwycięzców przewidziane są nagrody finansowe w
wysokości:

1 miejsce – 1500 zł, II miejsce – 1000 zł, III miejsce – 500
zł.

Zgłoszenia  do  udziału  w  IV  Limanowskim  Talent  Show  można
składać do dnia 12 czerwca br. osobiście w sekretariacie LDK
lub za pośrednictwem poczty tradycyjnej na adres:
Limanowski Dom Kultury
ul. B. Czecha 4
34-600 Limanowa

Razem z kartą zgłoszenia należy dostarczyć w formacie mp4 (na
nośniku USB, CD lub mailowo).

Przed  przystąpieniem  do  konkursu  należy  zapoznać  się  z
regulaminem,  który  wraz  z  kartą  zgłoszenia  dostępny
jest  TUTAJ  .

Patronat  Honorowy  nad  konkursem  sprawuje  Burmistrz  Miasta
Limanowa  Jolanta  Juszkiewicz  oraz  Starosta  Limanowski
Mieczysław  Uryga.

Zapraszamy do udziału w wydarzeniu!

https://www.ldk.limanowa.pl/xiv-limanowski-talent-show




 

źr.: LDK Limanowa

Zawiadomienie  o  wydaniu
decyzji
4 czerwca 2025 r.

Na  podstawie  art.  49  ustawy  Kodeks  postępowania
administracyjnego  (j.  t.  Dz.  U.  z  2024  r.,  poz.  572.),
zawiadamia się, że 29 maja 2025 r. Starosta Limanowski wydał
decyzję nr 1, znak: GN.6821.76.2024, o umorzeniu postępowania
administracyjnego  w  części  dotyczącej  ograniczenia  sposobu
korzystania z nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym,
położonej w obrębie Poręba Wielka, jednostka ewidencyjna gmina
Niedźwiedź, oznaczonej numerem działki 4401 o powierzchni 0,04
ha, dla której nie jest prowadzona księga wieczysta oraz nie
ma zbioru dokumentów albo innych dokumentów umożliwiających
ustalenie osób, którym przysługują do niej prawa rzeczowe.

Treść zawiadomienia tutaj

Nagrody  i  wyróżnienia  dla
laureatów  olimpiad
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przedmiotowych
4 czerwca 2025 r.

W dniu 4 czerwca 2025 r. w Starostwie Powiatowym w Limanowej
odbyła się uroczystość wręczenia nagród laureatom i finalistom
olimpiad ogólnopolskich. Uczniowie odebrali wyróżnienia z rąk
Starosty Limanowskiego Mieczysława Urygi.

W sumie nagrodzonych i wyróżnionych zostało 21 uczniów szkół
ponadpodstawowych,  którzy  osiągnęli  wysokie  wyniki  w
olimpiadach przedmiotowych organizowanych zgodnie z przepisami
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 2002 r.
w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów,
turniejów i olimpiad.

Uroczystość  odbyła  się  w  obecności  dyrektorów  szkół  oraz
nauczycieli,  którzy  przygotowywali  młodzież  do  udziału  w
olimpiadach  i  wspierali  ich  rozwój  edukacyjny.  W  trakcie
spotkania Starosta Mieczysław Uryga skierował do uczniów słowa
uznania  i  gratulacje,  a  także  podziękował  nauczycielom  i
dyrektorom za ich zaangażowanie, codzienną pracę i wkład w
osiągnięcia młodzieży.

Wyróżnieni uczniowie reprezentowali:
– I Liceum Ogólnokształcące w Limanowej,
– Zespół Szkół Nr 1 w Limanowej,
– Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Limanowej.
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Organizowanie  tego  rodzaju  wydarzeń  służy  nie  tylko
uhonorowaniu  osiągnięć  uczniów,  ale  również  promowaniu  ich
sukcesów  wśród  mieszkańców  powiatu.  To  także  inspiracja  i
motywacja  dla  młodszych  uczniów  do  poszerzania  wiedzy,
rozwijania umiejętności i podejmowania wyzwań w konkursach i
olimpiadach przedmiotowych.

Gratulujemy wszystkim nagrodzonym i życzymy dalszych sukcesów!
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Utrudnienia  na  drogach  w
powiecie  limanowskim  w
związku  z  przejazdem
Małopolskiego  Wyścigu
Górskiego
3 czerwca 2025

Informujemy, że w piątek 6 czerwca br., w godzinach 14.30 –
15.15 na trasie z Tymbarku przez Dobrą w stronę Skrzydlnej
przejedzie  63.  Małopolski  Wyścig  Górski,  co  spowoduje
utrudnienia  w  ruchu.

Organizatorzy apelują, aby pozostawić w tym czasie wolna drogę
kolarzom i zachęcają do kibicowania.

Informacje  o  wyścigu  dostępne  są  na  stronie  na
http://www.tourofmalopolska.eu

Załączamy również miniprzewodnik Kibica Małopolskiego Wyścigu
Górskiego 2025.

miniprzewodnik-kibica-ma-opolskiego-wy-cigu-g-
rskiego-2025

Życzymy wielu sukcesów i bezpiecznych przejazdów kolarzom, a
kibicom  wspaniałych  sportowych  emocji  podczas  63.
Małopolskiego  Wyścigu  Górskiego

 

źr.:UG Dobra
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Zaproszenie  na  wystawę  prac
Bożeny  Ampulskiej,  Izabeli
Podgórnej  oraz  Marii  (Mai)
Podgórnej  w  Powiatowym
Centrum  Informacji
Turystycznej w Limanowej
2 czerwca 2025

Powiatowe Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej zaprasza
do zwiedzania wystawy pn. „Kreską, Nitką, Pędzlem- Kolorowe
Trio”, prezentującej prace trzech twórczyń: Bożeny Ampulskiej,
Izabeli Podgórnej oraz Marii (Mai) Podgórnej. Tym razem w
galerii PCIT, w ramach wystawy do 28 czerwca br. będzie można
podziwiać obrazy, jak również rysunki i hafty.

 

Bożena Ampulska

Na co dzień pracuję zawodowo jako nauczycielka, a w wolnych
chwilach  poświęca  czas  swojej  pasji  –  rękodziełu  i
regionalizmowi.

Jest rękodzielniczką z zamiłowaniem do haftu krzyżykowego i
haftu  koralikowego,  a  także  regionalistką  zaangażowaną  w
popularyzację dziedzictwa kulturowego. Od lat interesuje się
kulturą  ludową  i  tradycyjnym  rzemiosłem,  starając  się
pielęgnować i przekazywać te wartości innym. Prowadząc zajęcia
i pracując z zespołami folklorystycznymi, stara się łączyć te
dziedziny, by przekazywać wiedzę i miłość do tradycji kolejnym
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pokoleniom.

Izabela Podgórna

Artystka  związana  z  regionem  Małopolski,  urodzona  w
Słopnicach. Zajmuje się malarstwem, rysunkiem, fotografią i
twórczością rękodzielniczą. W swojej pracy poszukuje harmonii
koloru  i  światła,  często  czerpiąc  inspirację  z  natury,
ludowości oraz symboliki codzienności. Bliskie są jej również
techniki  eksperymentalne,  takie  jak  zentangle,  haft
krzyżykowy,  akwarela  i  tworzenie  kompozycji  z  materiałów
recyklingowych.

Ma  na  koncie  wystawy  indywidualne  i  zbiorowe,  m.in.  w
Miejskiej  Galerii  Sztuki  w  Limanowej,  Powiatowym  Centrum
Informacji Turystycznej w Limanowej, Bibliotece Publicznej w
Tymbarku,  a  także  w  Nowym  Sączu  i  Szymbarku.  Jej  prace
prezentowane były w ramach działalności Towarzystwa Przyjaciół
Sztuk Pięknych – Oddział w Limanowej.

Tworzenie  traktuje  jako  sposób  wyrażania  emocji,  refleksji
i pokonywania ograniczeń. Swoją wrażliwością oraz otwartością
na świat inspiruje innych do patrzenia na codzienność w sposób
nieoczywisty.

Maria (Maja) Podgórna

Maria  (Maja)  Podgórna  urodziła  się  w  Krakowie  w  1990
roku.Wychowała się w Słopnicach, i tam chodziła do szkoły
podstawowej  i  gimnazjum.Następnie  kontynuowała  naukę  w
Limanowskim 4 liceum.

Po maturze studiowała matematykę i fizykę na Uniwersytecie
Pedagogicznym w Krakowie. Dyplom magistra zdobyła w 2015. Od
dziecka  lubiła  rysować,  robić  ozdoby  z  papieru,  malować,
tworzyć ozdoby.

Również  fotografia  jest  jej  rodzinną  pasja,  Pejzaże,
fotografia makro, portrety, przyroda.Z racji wyuczonego zawodu



jej elementami jest nierozerwalność matematyki ze sztuką i
przyrodą, np. spirala Fibonacciego. Obrazy matematyczne.

Od  2015  r.  jest  członkiem  TPSP  w  Nowym  Sączu,  oddział
Limanowa.  Dotychczas  prace  prezentowane  były  na  wspólnych
wystawach w Mszanie Dolnej, Nowym Sączu Miejskiej Galerii w
Limanowej w Tymbarku.





Zapraszamy do zwiedzania!


